מאסר לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור אחת מהעבירות בהן הורשע.

הנאשם מתחייב בסך של 5,000 ₪ למשך 3 שנים שלא יעבור אחת מהעבירות בהן הורשע.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ט תשרי תשפ"ב, 05 אוקטובר 2021, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il